Tappo a vite piccolo per travasatore per olio
colore nero, @ 24 mm, completo, HD-PE
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Informazioni:

Articolo

Codice dell'articolo ET-230902
GTIN 4007228230901
Tariffa doganale 39235090
Unita di imballaggio 5
Imballaggio esterno
Contenuto in pezzi 5
P x LxA (mm) 381 x 221 x 214
Pallet
Numero di scatole 90
Numero di strati 9
P x L XA (mm) 1,2 x 0,8 x 2,076

Colore

Peso (kg)

Peso lordo unita di imballaggio
kg

Cartoni per strato

Peso lordo pallet (kg)

nero

0,03

0,15

10
560,0
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